
Stavební firma MATYÁŠ s.r.o.

ČASOVÝ HARMONOGRAM PRACÍ

Město Kuřim - ZŠ Kuřim - vybudování nových výukových kapacit - III. etapa - dopravní řešení

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Zemní práce
Bourací práce
Zámečnické konstrukce

Zemní práce
Základy
Vodorovné konstrukce
Komunikace a zpevněné plochy
Trubní vedení
Doplňující práce na komunikaci

Zemní práce
Základy
Vodorovné konstrukce
Komunikace a zpevněné plochy
Trubní vedení
Doplňující práce na komunikaci

Zemní práce
Vodorovné konstrukce
Komunikace
Trubní vedení
Doplňující práce na komunikaci
Izolace proti vodě

Zemní práce při montážích

Zemní práce při montážích

Elektromontáže
Materiál
Zemní práce při montážích

Elektromontáže
Materiál
Zemní práce při montážích

Zemní práce při montážích
Slaboproudé montáže a dodávky
Ostatní náklady

Zemní práce
Komunikace a zpevněné plochy
Doplňující práce na komunikaci

Zemní práce
Základy
Svislé a kompletní konstrukce
Doplňující práce na komunikaci
Konstrukce zámečnické

zahájení díla dokončení díla - 21 týdnů od zahájení

SO 402 Přeložka kabelů NN k budovám DDM a Školní družiny

SO 403 Přeložka kabelů NN pro pohon závory

SO 421 Přeložka veřejného osvětlení

SO 431 Přeložka kabelu TKR

SO 701 Plocha pro zahradní domek

SO 901 Oplocení

SO 301 Kanalizace dešťová

SO 401 Přeložka kabelů NN ke školní družině

SO 101B Komunikace a zpevněné plochy - neveřejná část

Stavební práce
SO 001 Příprava území

SO 101A Komunikace a zpevněné plochy - veřejná část

týdny

118


